

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 64789782

Data publicarii	29.12.21	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.558,43 RON - 3.558,43 RON

Descriere: 1 CARTOFI KG 100.00 2.20 220.00 19.80 -1 2 CEAI PL 960.00 0.07 67.20 6.05 -1 3 CEAPA KG 20.00 2.10 42.00 3.78 -1 4 MORCOV KG 25.00 2.50 62.50 5.63 -1 5 BANANE KG 18.00 6.00 108.00 9.72 -1 6 EUGENIA BUC 300.00 0.45 135.00 12.15 -1 7 MASLINE KG 14.00 12.00 168.00 15.12 -1 8 VARZA KG 20.00 2.00 40.00 3.60 -1 9 PASTARNAC KG 15.00 7.00 105.00 9.45 -1 10 VERDEATA KG 3.00 12.00 36.00 3.24 -1 11 ROSII KG 8.00 8.00 64.00 5.76 -1 12 MERE KG 5.00 2.80 14.00 1.26 -1 13 TELINA KG 10.00 6.80 68.00 6.12 -1 14 ARDEI GRAS KG 8.00 7.00 56.00 5.04 -1 15 FULGI DE PORUMB kg 5.00 8.50 42.50 3.83 -1 16 GRAPEFRUIT KG 15.00 6.00 90.00 8.10 -1 17 LAMAI KG 5.00 5.80 29.00 2.61 -1 18 OTET L 12.00 2.20 26.40 2.38 -1 19 BRANZA CALCICA CT 36.00 7.30 262.80 23.65 -1 20 BRANZA DE VACI DULCE KG 15.00 14.00 210.00 18.90 -1 21 BRANZA TELEMEEA KG 5.00 15.50 77.50 6.98 -1 22 CASCAVAL KG 15.00 25.00 375.00 33.75 -1 23 IAURT BUC 300.00 1.30 390.00 35.10 -1 24 UNT PORTIONAT 10 gr BUC 800.00 0.48 384.00 34.56 -1 25 UNT 200 GR BUC 15.00 6.90 103.50 9.32 -1 26 SMANTANA KG 11.00 10.50 115.50 10.40 -1 27 PORTOCALIE KG 20.00 4.50 90.00 8.10 -1 28 SPAGHETE KG 20.00 5.60 112.00 10.08 -1 29 TAITEI kg 15.00 3.50 52.50 4.73 -1 30 USTUROI KG 1.00 12.00 12.00 1.08 -1
